[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  18.10.2022  № 43
г. Бабаево

	О внесении изменения в решение
Представительного Собрания Бабаевского
муниципального района от 26.10.2017 № 31

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 от 06.10.2003 № 131-ФЗ Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 35 Устава Бабаевского муниципального района, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 26.10.2017 № 31 «Об утверждении структуры администрации Бабаевского муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:
- ввести в структуру администрации Бабаевского муниципального района должность – первый заместитель руководителя администрации Бабаевского муниципального района с 18 октября 2022 года.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	[bookmark: _GoBack]Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов

image1.png